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KALLELSE
Datum

2023-04-19

Kommunledningskansliet

Kristoffer Baas

kristoffer.baas@kiruna.se

Kommunstyrelsen

Sida
1(5)

kallas harmed till sammantriade tisdagen den 2 maj 2023 Kkl.
13:00 i Kommunstyrelsens sessionssal for att behandla féljande
arenden:

Arende

1.

Godkannande av dagordning

Information fran Copperstone

Val till fritidsutskottet mandatperiod 2023-2026
Dnr 2022-01262 911

Ekonomisk rapport namnder och styrelse samt
stadsomvandling storre projekt
Dnr 2023-00031 906

Anhallan om tilliggsbudgetering av
investeringsmedel till

kommunledningsforvaltningens uppdrag gallande

atgard GC-vig Porfyrvagen-Hjalmar
Lundbohmsvdgen
Dnr 2023-00268 351

Anhallan om tilliggsbudgetering avseende

trafiksdakerhetshojande atgiarder i samband med ny

huvudvattenledning etapp 1
Dnr 2023-00317 351

Anhallan om medel till

kommunledningsforvaltningens uppdrag gallande

ny huvudvattenledning etapp 2
Dnr 2023-00319 523

Anteckninnar

13:15, max 45 minuter

Val av ordforande samt
ledamot

Ekonomichef Tobias Sipuri
och ekonomer Oskar
Hjertstrom och Torgny
Eliasson foredrar, ca 14:00
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Arende Anteckninaar

8. Anhallan om investeringsmedel till
kommunledningsforvaltningens uppdrag gallande
nybyggnad vattenverk i Katterjokk efter brand
2023-02-10
Dnr 2023-00335 541

9. Anbhallan tillaggsbudgetering av investeringsmedel
avseende upprattande av forfragningsunderlag nytt
dldreboende
Dnr 2023-00353 732

10. Anhallan om tilliggsbudgetering av
investeringsmedel for iordningstdllande av
butikslokal i Aurora
Dnr 2023-00100 269

11. Anhallan om budgetering av investeringsmedel for
att projektera en ny Tarfalahall
Dnr 2023-00355 906

12. Kommunkontakt, anslut elljussparet i Vittangi till
befintlig gatubelysning
Dnr 2022-00925 355

13. Anhallan om tilliggsbudgetering av
kommunstyrelsens investeringsbudget 2023, for att
upprétta 4 st tillfalliga férskoleavdelningar pa
Hogalidskolans bobollplan
Dnr 2022-01103 262

14. Anhallan om tilliggsbudgetering av socialndmndens
driftbudget 2023
Dnr 2023-00308 906

15. Ansokan om medfinansiering till regionalt
utvecklingsprojekt, Small Sat Launch
Dnr 2022-01018 900

16. Anhallan om investeringsmedel till
kommunledningsforvaltningen for markvarme
Torggatan
Dnr 2023-00026 260

17. Arsredovisning ar 2022, Kirunabostader AB

Dnr 2023-00334 282
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Arende Anteckninaar

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Arsredovisning ar 2022, Karesuando
skogsallmdnning
Dnr 2023-00326 488

Arsredovisning 2022, Regionala
Kollektivtrafikmyndigheten Norrbotten, delgivning
Dnr 2023-00330 900

Underlag for upphandling av trafik pa linje 501,502
och 503
Dnr 2023-00271 319

Andring av lokaltrafiken linjenat infér hésten 2023
Dnr 2023-00352 319

Utdkning av lokaltrafik infor trafikaret 2023-2024
Dnr 2023-00414 130

Revidering av bolagsordning for Aurora kultur och
kongress
Dnr 2023-00243 900

Revidering av bolagsordning for Tekniska verken i
Kiruna AB
Dnr 2023-00252 900

Revidering av riktlinjer for feriearbeten i Kiruna
kommun
Dnr 2023-00142 609

Revidering reglemente och samverkansavtal,
Norrbottens e-namnd
Dnr 2023-00329 901

Ny férbundsordning, Regionala
kollektivtrafikmyndigheten Norrbotten (RKM)
Dnr 2023-00283 900

Besvarande av revisionsrapport om kommunens
arbete med krisberedskap
Dnr 2022-01266 912

Besvarande av revisionsrapport om det
korruptionsférebyggande arbetet
Dnr 2022-01264 912
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Arende Anteckninaar

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Besvarande av remiss, rapporten Statens ansvar for
det svenska flygplatssystemet - for tillganglighet
och beredskap

Dnr 2023-00187 445

Yttrande 6ver samrad enligt 6 kap miljobalken, infor
ansokan om bearbetningskoncession enligt
minerallagen for fyndigheten Per Geijer
(Luossavaara K nr 2)

Dnr 2023-00369 486

Yttrande 6ver samrad enligt miljobalken avseende
ansokan om bearbetningskoncession enligt
minerallagen for del av fyndigheten
Kiirunavaaramalmen (Kiirunavaara K nr 6)

Dnr 2023-00199 486

Gatu- och kvartersnamn, norr om Vinterleden
Dnr 2022-01283 346

Exploatering av kommunal mark, Abisko
Dnr 2023-00327 215

Ansokan europeisk kulturhuvudstad 2029
Dnr 2023-00339 900

Tillsammans foér ndra vard - lansgemensam strategi
Dnr 2023-00241 700

Rapporteringsskyldighet enligt Socialtjanstlagen
(SoL) och (LSS), ej verkstdllda beslut kvartal 4 2022
Dnr 2022-00727 700

Markférsoérjningsmodell Stadsbyggnadsavdelningen
Dnr 2022-00461 219 informerar
Redovisning av bostadsbalans Stadsbyggnadsavdelningen
Dnr 2022-01158 271 informerar

Anmalan av delegationsbeslut

Delgivningar
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Arende Anteckninaar

42. Anmailan av protokoll till kommunstyrelsen ar 2023
Dnr 2023-00004 900

43. Detaljplan for Hogalid 5:6, Sandstensberget,
bostider m m, samrad
Dnr 2017-00073 313

Mats Taaveniku Kristoffer Baas
ordforande kommunsekreterare
Formoten

Gruppmoéte for S borjar klockan 08:30 i kommunstyrelsens sessionssal. V, SL och
FI ansluter klockan 09:30.

Gruppmoéte for KD, M, C, SD och SJVP bérjar klockan 09:00 i Jarven.

Utrymningsvig

Fran kommunstyrelsens sessionssal finns tva utrymningsvégar, den bakre dorren
leder in i personalmatsalen. Fran plan 4 ar ndrmaste trapphus E. Gar man ner for
stora trappan kommer man till trapphus B, C och D som finns i yttercirkeln.
Atersamling vid beséksparkeringen.
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